
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.114.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie:   zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                     Gorzów Śląski na 2023 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XLVII/368/2022 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.113.2023  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

855 

  

 

 

85230 

 

 

85503 

 

85513 

 

 

 

3110 

 

 

4210 

 

 

 

 

4130 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

3.615,00 

 

 

 

 

357,00 

357,00 

3.258,00 

 

 

 

3.258,00 

 

2. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

6.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

7.648,50 

4.006,00 

4.006,00 

4.006,00 

 

 

 

27,50 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

855 

80153 

 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Środki Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Pomoc społeczna 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

27,50 

 

 

 

27,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.615,00 

357,00 

357,00 

 

 

 

 

 

3.258,00 

 

 

 

3.258,00 

 

3.Zmianę planu finansowego jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

80153 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

4750 

 

 

4750 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

(PSP Uszyce) 

 4.033,50 

4.033,50 

27,50 

 

 

 

27,50 

 

4.006,00 

1.810,00 

 

 

2.196,00 



3 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2023 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

700 

 

 

 

 

750 

 

 

70007 

 

 

 

 

75075 

 

 

  

 

4210 

4260 

 

 

 

4210 

4300 

WYDATKI : 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

10.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

4.000,00 

10.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

6.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


